مشخصات کتاب

برگرفته از کتاب:

بهنائیت آن گونه که هست / مؤسسه جام جم / چاپ اول / ۱۳۸۷

بهنائیت، پیشگام در ترویج فرهنگ آمریکایی در ایران

اسناد و مدارک تاریخی، حاکی است که بهائیان در ترویج فرهنگ و نظام تعلیم و تربیت آمریکایی در کشورمان، پیشگام بوده‌اند. مدرسه بهائیان در تهران، «تربیت»، از ۱۹۱۰م/۱۳۲۸ق به صورت رسمی با انجمنی در آمریکا (که در تاسیس آن نیز بهائیان نقش داشتند) رابطه برقرار کرد. به تقاضای مدرسه تربیت و برای گسترش روابط بیشتر بین ایران و آمریکا، ژانویه ۱۹۰۹ «انجمن تربیتی ایران و آمریکا» رسماً اعلام وجود و درخواست حمایت کرد. این انجمن اهدافش را در جراید آمریکا اعلام داشت و مؤسسانش یک معلم آمریکایی را برای تعلیم اطفال راهی ایران کردند.